
2022 年 7 月 

取引先各位 

東宝ファシリティーズ株式会社 

代表取締役社長 塚 田 泰 浩  

 

本社レイアウト変更工事に関するお知らせ 

 

平意より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記期間において本社事務所内レイアウト変更工事を行う運びとなり

ました。 

つきましては、当該工事期間中における本社機能を下記のとおり移転致します。 

お取引先様並びに関係者の皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

【 工 事 期 間 】 2022 年 7 月 2３日(土)～2022 年 9 月 19 日（月） 

   

 

  

【 移 転 先 】 〒100-0006 

 東京都千代田区有楽町 2 丁目 2 号 1 番 

X-PRESS 有楽町５F 

 

 

【電話・FAX】 電話・FAX 番号に変更はございません。 

  

  

【 対 象 部 門 】 ●管理本部 総務部、経理部、情報システム管理室 

 ●営業本部 営業２部、建設事業部、営業開発部、営業管理部 

 ●プロジェクト推進本部 品質向上室、プロジェクト推進室 

  

 

 

2022 年 9 月 20 日（火）から新オフィスでの営業となります。 

また、工事期間中のお問い合わせにつきましては、お電話がつながりにくい場合がござい

ますので、弊社担当者の携帯電話又はメールアドレスへご連絡頂きますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 
本社事務所 

（レイアウト変更工事） 

 
X-PRESS 有楽町 ５階 


	本社レイアウト変更工事に関するお知らせ

